
minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo terça-feira, 20 de dezembro de 2016 – 13 
2 - O PrAZO para a interposição de recurso contra o resultado Preli-
minar que contém a classificação no concurso referente ao 2º GRUPA-
MENTO estará aberto no período de dois dias úteis a partir da publica-
ção deste ato, observado o item 16 do Edital .

3 – Os recursos serão interpostos APENAS por meio do formulário ele-
trônico que será disponibilizado no site: www .ibfc .org .br .

Belo Horizonte, 20 de outubro de 2016 .

FrANCiSCO KuPiDLOWSKi
 Secretário de Estado de Administração Prisional

HELvÉCiO MirANDA MAGALHÃES JÚNiOr
 Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

19 907739 - 1
SECrETAriA DE ESTADO DE ADMiNiSTrAÇÃO PriSiONAL

SuBSECrETAriA DE SEGurANÇA PriSiONAL
SuPEriNTENDÊNCiA DE GESTÃO DE vAGAS 

E CuSTÓDiAS ALTErNATivAS
ATOS DO SuPEriNTENDENTE

O Superintendente de Gestão de vagas e Custódias Alternativas, no uso 
das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 47 .087, de 23 de novem-
bro de 2016 .

resolve:

I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de iNFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

NÚCLEO DE MOviMENTAÇÃO PriSiONAL 1:

No Centro de remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte, 
em Belo Horizonte:

Marco Antônio Trindade-266665 Andrelândia- C . Local

No Presídio Antônio Dutra Ladeira, em ribeirão das Neves:

André Luiz Gonçalves Senna-260839 ribeirão das Neves/3ª DrPC

No Presídio inspetor José Martinho Drumond, em ribeirão das Neves:

Henrique Fernando Campolina-696355 Capital/Ceflan-1

Ratificar a matrícula no Presídio Antônio Dutra Ladeira, em Ribeirão 
das Neves:

André Luiz Gonçalves Senna-260839 ribeirão das Neves/3ª DrPC

NÚCLEO DE MOviMENTAÇÃO PriSiONAL 2:

No Presídio de Barão de Cocais, em Barão de Cocais:

Geraldo Caetano-20417 itabira-C .Local
vanildo Aparecido Ferreira de Souza-627253 itabira-C .Local
Washington Aparecido Silveira-695981 itabira-C .Local
Willian Júnior dos Santos-89281 Santa Bárbara-C .Local

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Juiz de Fora, em Juiz de Fora:

Adelton Marques de Oliveira-17628 Juiz de Fora
Amílton Alves Fernandes-101136 Juiz de Fora
Anderson Hagler de Gouvea-695192 Juiz de Fora
Anselmo André Constantino-694614 Juiz de Fora
Antônio vitor de Oliveira Martins-404901 Juiz de Fora
Arthur Gomes Brambila-357393 Juiz de Fora
Arthur ribeiro da Silva-695254 Juiz de Fora
Carlos Alberto da Costa-694859 Juiz de Fora
Carlos Augusto Fernandes-588861 Juiz de Fora
Célio da Silva Oliveira-367646 Juiz de Fora
Cezar Augusto Alvarez Pires-214030 Juiz de Fora
Charles Sampaio de Macedo-525610 Juiz de Fora
Darlan Soares Pedro-685408 Juiz de Fora
Douglas William Faria Salvador-695518 Juiz de Fora
Ernesto Franklin Montini Leite-184135 Juiz de Fora
Fábio Lúcio de Queiroga-625771 Juiz de Fora
Felipe Daniel Magrini Pires-224582 Juiz de Fora
George Maycon ribeiro F . Mendes-627461 Juiz de Fora
Gutemberg Leandro de Araújo-695442 Juiz de Fora
Heliebert r . Damasceno Gonçalves-401400 Juiz de Fora
ivandir rodrigues Jesus-187525 Juiz de Fora
Jhony dos Santos Marcelino-695286 Juiz de Fora
José Carlos Apolinário da Silva-695084 Juiz de Fora
José Darley Leite Martins-239008 Juiz de Fora
Júlio Assis de Oliveira-687312 Juiz de Fora
Leandro rodrigo Ferreira-695291 Juiz de Fora
Luís Felipe dos Santos-319081 Juiz de Fora
Luiz Guilherme Martins-694996 Juiz de Fora
Marcus vinícius Gouvea C . Paiva-487661 Juiz de Fora
Mateus Lopes Pereira-694528 Juiz de Fora
Matheus Gomes Fernandes-694894 Juiz de Fora
Maxclei Arcanjo de Oliveira-161364 Juiz de Fora
Maximiliano Ferreira-60600 Juiz de Fora
Maxwell Pereira Sotero-695055 Juiz de Fora
Natan Salgueiro vidal-541042 Juiz de Fora
Odair rodrigues de Carvalho-83326 Juiz de Fora
Pablo Kennedy da Silva-583517 Juiz de Fora
roberto Antônio Stephan da Silva-340940 Juiz de Fora
robson de Almeida-694913 Juiz de Fora
rodrigo Correa de Sá Santos-528183 Juiz de Fora
rogério Aparecido Ferreira-514531 Juiz de Fora
Wallace Francisco Mariano-658226 Juiz de Fora
Wallace Gomes Pereira-694605 Juiz de Fora
Walter José do Carmo Júnior-694540 Juiz de Fora
Wanderson José do reis-507601 Juiz de Fora
Weberton vinícios reis Gualberto-695519 Juiz de Fora
Wellington reis do Carmo-290040 Juiz de Fora
Wellison de Oliveira Guilhermino-695115 Juiz de Fora
Wibel Fernandes da Silva-208268 Juiz de Fora

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:

Alexandre De Oliveira Costa-264926 Três Corações
Alexandro De Souza-692733 Três Corações
Amauri de Souza Gonçalves Pinto-84957 Três Corações
André Fernando Ferreira Bueno-463052 Três Corações
André Luís Ferreira Da Silva-22428 Três Corações
Arildo Silva Braz-526293 Três Corações
Aristides Santos De Souza-217300 Três Corações
Caio vicentini-607142menor Três Corações
Carlos Alexandre Alcemiro Freitas-588434 Três Corações
Diego Assunção e Silva-600097 Três Corações
Edílson Dos Santos-434833 Três Corações
Edmar Alves De Moura-692525 Três Corações
Eduardo ribeiro De Castro-675467 Três Corações
Éverton Soares-131595 Três Corações
Ezequiel Batista Medeiros-691983 Três Corações

Fábio Matheus Ourives-679526 Três Corações
Fábio roberto Da Silva-244839 Três Corações
Felipe Assumpção Barrera-663055 Três Corações
Gílson Gervázio-693717 Três Corações
Guilherme Nunes de Souza-401108 Três Corações
igor rodrigo ribeiro rosa-156566 Três Corações
Jeniffer Carvalho De Oliveira-692907 Três Corações
João Gustavo Muri Luciano-692753menor Três Corações
Jonatan Estefano De Oliveira Marcos-566710 Três Corações
José Márcio Toledo Marcelino-65941 Três Corações
Juliano Paulo De Oliveira-692312 Três Corações
Júlio César Armando Pereira-199040 Três Corações
Jyan Washington Silva-692741 Três Corações
Kerolyn Cristina Dos Santos-693359 Três Corações
Leandro Willian Alves da Silva-350195 Três Corações
Lucas Fabiano Aquino-172140 Três Corações
Marcone Diassis Daniel-139975 Três Corações
Marcos vinícius Da Silva-572229 Três Corações
Matheus Diniz Lopes-692928 Três Corações
Maurício André ribeiro-692843 Três Corações
Maurício ribeiro-120719 Três Corações
Mauro Sérgio Batista Braga-252672 Três Corações
Maycon Gabriel Alves Bento-693572 Três Corações
Monique Lopes Alencar-376627 Três Corações
reginaldo De Figueiredo-692354 Três Corações
regis Henrique Edmundo Dias-692768 Três Corações
reinaldo Mafra rocha-104269 Três Corações
Sebastião Da Cruz Fernandes-693248 Três Corações
Sérgio Henrique Alves Júnior-693249 Três Corações
Silas Lino Alves Noguchi-692541 Três Corações
Stéfano de Souza-332695 Três Corações
Talison Filipe Domingos Silva-694204 Três Corações
Thiago dos Santos-326438 Três Corações
valdely Gonçalves Pereira-693062 Três Corações
Weverton Teodózio-428097 Três Corações
William de Oliveira Souza-417770 Três Corações
Yuri Matheus Da Costa Barbosa-631713 Três Corações

Ratificar a matrícula na Penitenciária José Edson Cavalieri, em Juiz 
de Fora:

Antônio Paulino De Miranda Neto-636966 Juiz de Fora
Clésio Carlos Da Silva-138278 Juiz de Fora
Denis Da Luz-393583 Juiz de Fora
Diego Miguel Da Costa Paz-565533 Juiz de Fora
Douglas José Da Silva-373809 Juiz de Fora
Edmar De Oliveira Clemente-17872 Juiz de Fora
Edmilton Martins Da Silva-503999 Juiz de Fora
Edvaldo Prata Da Silva-489650 Juiz de Fora
Evaldo Emanuel Da Silva Tomaz-175567 Juiz de Fora
Fabiano Luiz De Azevedo-158800 Juiz de Fora
Fabrício Luiz De Souza-475549 Juiz de Fora
Glaubert Otaviano Gomes-451027 Juiz de Fora
igor Diniz rodrigues-472561 Juiz de Fora
israel Sílvio De Oliveira-3412580 Juiz de Fora
Jean Carlos Novato Da Silva-575466 Juiz de Fora
João Carlos Miranda Tomaz-599846 Juiz de Fora
José Aloísio Dos Santos-54003 Juiz de Fora
José Eduardo Dos Santos-164191 Juiz de Fora
Júlio César De Paiva-150633 Juiz de Fora
Leandro Matias Da Silva-475336 Juiz de Fora
Leonardo Batista Do Nascimento-652629 Juiz de Fora
Maikon Da Silva Mendes-646749 Juiz de Fora
Marco Antônio Pereira-7141 Juiz de Fora
Marcos Paulo roque Da Silva-75876 Juiz de Fora
Nílton Ferreira De Moraes Júnior-310048 Juiz de Fora
Paulo César Magalhães-55412 Juiz de Fora
Paulo Henrique Gonçalves Souto-95776 Juiz de Fora
renato raul Barbosa-384850 Juiz de Fora
Roberto Carlos Teixeira-560211 Juiz de Fora
rodrigo Dos reis Felisbino-176817 Juiz de Fora
Sanderson Marcos Batista-4700 Juiz de Fora
victor Mattos Doroteu-147004 Juiz de Fora
vinícius De Paula Alves-404905 Juiz de Fora
Weiston Starck Santos Siqueira-467279 Juiz de Fora
Wellington raniel Dos Santos Neto-250956 Juiz de Fora

Ratificar a matrícula no Presídio de Abre Campo, em Abre Campo:

Alexandre Otaviano E Silva-354134 Abre Campo
Altanísio Lasaro Miranda-413286 Abre Campo
Daniel Antônio De Oliveira-695763 Abre Campo
Gilmar Do Carmo-696235 Abre Campo
João Batista Ferreira-513761 Abre Campo
Jonathan De Jesus-695682 Abre Campo
Ledilson Bernardes Pascoal-316985 Abre Campo
ronei Soares Da Silva-695790 Abre Campo

Ratificar a matrícula no Presídio de Açucena, em Açucena:

Adriano Ângelo Santos-648702 Açucena
Alecsandro Ângelo Dos Santos-693677 Açucena
Cosme De Souza reis-694378 Açucena
Elivelton Lucas De Oliveira-693594 Açucena
José Maria Coelho-684548 Açucena
robério Custódio Soares Júnior-693330 Açucena
Erik Santos Gomes Da Silva-563552 Açucena
Edson Celso Ancelmo-695187 Açucena
Cleufas rodrigues De Souza-695188 Açucena
Eronildo Dos Santos Santiago-256504 Açucena
Cledson Gomes De Lima-133933 Açucena
Kaio Leonardo Martins Dias-696329 Açucena
renato Fonseca Lima-320471 Açucena
Ênio Lindomar De Lima Oliveira-696328 Açucena
Brendol Gabriel De Souza-674645 Açucena
Graziano Da Silva-624690 Açucena
Joser Fillipe ramos Silva-584572 Açucena

Ratificar a matrícula no Presídio de Barão de Cocais, em Barão de 
Cocais:

Maycon Miller dos santos-496510 Barão de Cocais

Ratificar a matrícula no Presídio de Campo Belo, em Campo Belo:

Acton Willian Barcelete Cândido-496697 Campo Belo
Adair Azarias Pereira-694939 Campo Belo
Adílson De Oliveira rios-103436 Campo Belo
Aguinaldo De Sousa-92370 Campo Belo
Amanda Cristina Adão-696208 Campo Belo
Anderson Calixto-79647 Campo Belo
Daniel Duarte rezende-694521 Campo Belo
Eliene Muniz Tobias-590358 Campo Belo
Émerson Carlos resende-128480 Campo Belo
Ethiene Henrique De Oliveira-508324 Campo Belo
Evandro Donizete rosa-695484 Campo Belo
Filipe Tome Aparecido-624120 Campo Belo

Giovani Batista Azarias-172501 Campo Belo
Julian Jacinto Carvalho Osório-695697 Campo Belo
Júlio César venâncio vitor-695765 Campo Belo
Luís Fernando rosa-584200 Campo Belo
Marcelo Almeida rocha-568996 Campo Belo
Maycon Josué Da Silva-482815 Campo Belo
Meide Aparecida rocha-695074 Campo Belo
Mizael Maia-112993 Campo Belo
revalino Pinto Sales-160847 Campo Belo
rodrigo Lopes De resende-695964 Campo Belo
Thiago Da Silva-366192 Campo Belo
Wanderson Junio Oliveira Borges-503410 Campo Belo
Weliton Henrique Oliveira-613888 Campo Belo
Wellington Alberto Silva-213175 Campo Belo
Wellington Henrique Silva-265115 Campo Belo
Wilkson Silva-398564 Campo Belo

Ratificar a matrícula no Presídio de Congonhas, em Congonhas:

Erick Souza Mendes-695079 Congonhas
Sidnei Modesto Dias-695190 Congonhas

Ratificar a matrícula no Presídio de Coronel Fabriciano, em Coronel 
Fabriciano:

Arthur Nonato Botelho Ferreira-693907 Coronel Fabriciano
Carlos Eduardo Franca Da Silva-614526 Coronel Fabriciano
Davi Oliveira Lucas-692862 Coronel Fabriciano
Dilmarley Santiago De Paula-688815 Coronel Fabriciano
Fernando rodrigues Farias-692223 Coronel Fabriciano
Givalda Conceição Lopes De Oliveira-
693070 Coronel Fabriciano

Gleyck Estefani Bragança Silva-693906 Coronel Fabriciano
Guilherme Júnior Da Silva-579402 Coronel Fabriciano
Jhonatan Silva Alves-472159 Coronel Fabriciano
Jonatas De Carvalho rosa-692275 Coronel Fabriciano
Laudimir vieira rodrigues-544768 Coronel Fabriciano
Luander Márcio Martins-692303 Coronel Fabriciano
Marcelo Silva Ferreira-68600 Coronel Fabriciano
Matheus Henrique Silva-426751 Coronel Fabriciano
Paloma Nazareno Costa-693411 Coronel Fabriciano
Péterson Fernandes Andrade-692036 Coronel Fabriciano
rutenaide Fernandes De Almeida-586162 Coronel Fabriciano
Sérgio Fernandes Pereira-693676 Coronel Fabriciano
Thiago rosa Da Silva-692276 Coronel Fabriciano
Wallace rodrigues De Almeida-692549 Coronel Fabriciano

Ratificar a matrícula no Presídio de Itabira, em Itabira:

Amarildo ricardo Santiago-160186 itabira
Antônio Márcio Ferreira-693979 itabira
Davi vieira Gemente-695651 itabira
David Allen De Moura-463267 itabira
Flávio Júnior Nunes Da Silva-695341 itabira
Genilson Martins De Souza Gorino-562639 itabira
Geraldo Maximiano Da Paixão-500837 itabira
Gledison Gomes De Oliveira-676475 itabira
Heberte Cândido Dos Santos-339325 itabira
Hugo Guimarães De Sá-696140 itabira
Jhonatan Almeida Santana-646561 itabira
João victor Santos-694385 itabira
Josimar rodrigues Mesquita-172065 itabira
Kelvilem Lucas Teixeira-580457 itabira
Kisley Mateus Da Silva-694929 itabira
Márlon Dos Santos-505735 itabira
Mayke Emanuel J . Souza Santos-694748 itabira
Oseias Silva-93551 itabira
Pablo Duarte Oliveira-694096 itabira
ritiele Charles Da Silva-318664 itabira
valteir Neves Da Silva-356309 itabira
vinícius Gorino Da Cunha-533817 itabira
Wagner rebouças vital Gama-248587 itabira
Washington Da Silva-116901 itabira
Weslei Januário Silva-694280 itabira
Weslei vinícius Dos Santos-694900 itabira
Wesley César ribeiro-643929 itabira
Wilisses Jean De Sena Santos-541622 itabira

Ratificar a matrícula no Presídio de Lavras, em Lavras:

Alessandro De Souza-695496 Lavras
Antônio Aguinaldo Da Silva-696447 Lavras
Bruno César De Oliveira-335741 Lavras
Bruno Walter Andrade Da Silva-694530 Lavras
Carlos Cândido De Souza-695877 Lavras
Célio Antônio Dos reis-224601 Lavras
Cristiano Macedo Brito-694738 Lavras
Décio Almeida-532893 Lavras
Diogo victor De Souza-565481 Lavras
Éverton rodrigues Pereira-694372 Lavras
Fernando De Souza Soares-694740 Lavras
Fernando Júnior Sá Silva-595897 Lavras
Fernando Nogueira Barbosa Souza-121115 Lavras
igor Lima Masson-696073 Lavras
Jhonathan Dos Santos Azevedo-695344 Lavras
José vitor Presciliano-403063 Lavras
José Wilson Ferreira-239712 Lavras
Klauser Júnior Dos Santos-405534 Lavras
Marcos Paulo Mariano vilela-694948 Lavras
Maria Clélia De Castro Lombardi-695775 Lavras
Matheus De Souza Ferreira-695004 Lavras
Michael Salgado xavier-84715 Lavras
rodrigo Silva Evaristo-695596 Lavras
Rubens Wallace Pereira Alexandre-652395 Lavras
Samuel Lima De Souza-169911 Lavras
Sandra Maria Do Nascimento-694739 Lavras
Thiago Henrique Pereira Silva-694963 Lavras
William Dos Santos Pereira-694885 Lavras

Ratificar a matrícula no Presídio de Leopoldina, em Leopoldina:

José Marcos Da Silva vital-691645 Leopoldina
Luiz Gustavo De Paula Higino-222193 Leopoldina
Michel Lage Aleixo-691013 Leopoldina
Paulo Sérgio Lopes Da Silva-691529 Leopoldina
Tiago Da Silva Alves-161808 Leopoldina

Ratificar a matrícula no Presídio de Muriaé, em Muriaé:

Allan Oliveira-695555 Muriaé
Alvim Machado da Cunha Neto-107750 Muriaé
Antônio Clóvis Santos-691604 Muriaé
Assis Alves Mendes-690300 Muriaé
Bruno Jorge de Oliveira Pedreira-691858 Muriaé
Cícero ronaldo Moreira Araújo-160652 Muriaé
Cosme dos Santos Cortes Júnior-177196 Muriaé
Cramones Dutra valente-695579 Muriaé

Daniel Felipe rocha de Oliveira-692086 Muriaé
Edvaldo Ferreira Chaves-695364 Muriaé
Erickson Henrique Moura Braga-386794 Muriaé
Felipe robert Silva de Jesus-695554 Muriaé
Fernando Jorge dos reis-98091 Muriaé
Josué Francisco Júnior-695553 Muriaé
Jesus de Oliveira-691772 Muriaé
João ivonette Padilha Ennes Neto-695578 Muriaé
José Lúcio dos Santos-338816 Muriaé
José Paulo de Souza-506891 Muriaé
Jozimar de Souza Soares-690849 Muriaé
Juracy de Paula Andrade-73067 Muriaé
Leonardo dos reis Gravel-59328 Muriaé
Leonardo rogério Luiz Dias-694860 Muriaé
Marcelo Alexandre da Trindade-644982 Muriaé
Marcelo Oliveira Fernandes-400872 Muriaé
Márcio Alves Lopes Júnior-627371 Muriaé
Mário de Freitas Pettersen-553347 Muriaé
Matheus José de Oliveira-695168 Muriaé
Moisés Monteiro dos Santos Mateus-217009 Muriaé
Mykael André Ferreira Barboza-620529 Muriaé
Ozorio Prado Filho-691223 Muriaé
rafael Henrique Ferreira-265990 Muriaé
rafael Medeiros Alves-618998 Muriaé
reginaldo vicente dos Santos-694831 Muriaé
reinaldo Cesário dos Santos-291591 Muriaé
roberto Fernando Santana-514076 Muriaé
robson Oliveira da Silva-691112 Muriaé
rodrigo de Freitas Francisco-695556 Muriaé
romário Anacleto Barbosa-690461 Muriaé
ronielson Oliveira Silva-556388 Muriaé
Sebastião Arlindo Ferreira da Silva-303698 Muriaé
Sidinei inácio de Souza-691646 Muriaé
Welington Bruno Portugal-196024 Muriaé
Wesley Pereira de Souza-691506 Muriaé

Ratificar a matrícula no Presídio de Santa Rita do Sapucaí, em Santa 
rita do Sapucaí:

Adriano Aparecido ramos-695203 Santa rita do Sapucaí
Arlete raimundo De Faria-695261 Santa rita do Sapucaí
Cleiton Luiz Dos Santos-696066 Santa rita do Sapucaí
Cristian reginaldo Da Cunha-694180 Santa rita do Sapucaí
Diego Moreira-694843 Santa rita do Sapucaí
Elias Bento Dos Santos-371677 Santa rita do Sapucaí
Émerson Fernando Souza Nunes-432159 Santa rita do Sapucaí
Humberto De Oliveira Dos Santos-303762 Santa rita do Sapucaí
João Paulo Machado-695708 Santa rita do Sapucaí
Luiz Fernando Morais-694549 Santa rita do Sapucaí
Nelson Gil Goulart-260026 Santa rita do Sapucaí
Paulo Sousa rodrigues-695076 Santa rita do Sapucaí
richard rezende Carvalho rosa-397407 Santa rita do Sapucaí
rogério ribeiro Baldoni-696040 Santa rita do Sapucaí
rosemildo Da Silva-166551 Santa rita do Sapucaí
Weslen Ernesto De Souza-694746 Santa rita do Sapucaí
Wolney Ferreira Filho-694844 Santa rita do Sapucaí

Ratificar a matrícula no Presídio de São Lourenço, em São Lourenço:

Ademar Alves Borges-76937 São Lourenço
Breno vagner De Oliveira Pereira-122335 São Lourenço
Carlos roberto Anastácio ribeiro-298828 São Lourenço
Cleiton De Oliveira Costa-505692 São Lourenço
Diego Cezar Teixeira Sampaio-695779 São Lourenço
Diego Costa De Souza-255597 São Lourenço
Fábio Aparecido Batista Da Silva-695436 São Lourenço
Fernando ricceli Maciel De Souza-162434 São Lourenço
Francisco José Do Nascimento-695831 São Lourenço
ivanil Guimarães-694909 São Lourenço
João Paulo De Liz Pegas-433599 São Lourenço
Joel Edson Madeira Da Silva-695258 São Lourenço
José Antônio Pereira-694195 São Lourenço
Léo Da Conceição Silva-252761 São Lourenço
Luiz Dos Santos Teodoro-312283 São Lourenço
Maikon Éverton De Souza Andrade-395594 São Lourenço
Marcelo Koeler Bonani Pinto-694093 São Lourenço
Márcio ricardo Da Silva-694369 São Lourenço
Pedro roberto Antônio-696175 São Lourenço
renan Dos Santos Campos-694312 São Lourenço
reriston Gabriel De Abreu-597088 São Lourenço
rodolfo Antônio rodrigues-695233 São Lourenço
Sidiney Antônio uchoas-86450 São Lourenço
Wellington Augusto De Carvalho-695234 São Lourenço
Wesley Bitencourt Da Silva-422259 São Lourenço
Wesley Estanislau Toto-663440 São Lourenço

Ratificar a matrícula no Presídio de Três Pontas, em Três Pontas:

Alexsandro De Brito-183230 Três Pontas
André Batista De Oliveira-495280 Três Pontas
Braian Martins Alves-690773 Três Pontas
Célio Eduardo Da Silva-478444 Três Pontas
Francinei rodrigues-539747 Três Pontas
iane Mara Marciano-691669 Três Pontas
João Sérgio De Moura-691632 Três Pontas
Júlio César Conceição-366468 Três Pontas
Plínio De Paula rafael-690774 Três Pontas
rômulo De Souza Júnior-138653 Três Pontas

Ratificar a matrícula no Presídio de Varginha, em Varginha:

Adão Batista Da Silva-644495 varginha
Alan Fagner Batista-312842 varginha
Albert Sebastian Silva ribeiro-644518 varginha
Alex Garcia Silva-N/C varginha
Ana Karolina Lourenço Gonçalves-644836 varginha
Anderson Eugênio Ladeira-644840 varginha
Anderson Garcia Silva-644930 varginha
Ângela Joana De Jesus-393365 varginha
Ângelo roncali Da Costa-644818 varginha
Breno Henrique Marques-644784 varginha
Bruno César Estevam Da Costa-644853 varginha
Carlos Eduardo Domingos-644783 varginha
Chesley Eduardo De Jesus Da Costa-539404 varginha
Cláudio Batista Da Silva-450125 varginha
Diego Silva Claro-644827 varginha
Douglas Boareto De Souza-245381 varginha
Douglas Frederico Santana-644625 varginha
Eduardo José Saldanha-644938 varginha
Elienai Damasceno Claro-644845 varginha
Fagner Eduardo Dos Santos-644816 varginha
Fernando Alves-160915 varginha
Gleison Pereira De Oliveira-644761 varginha
Gustavo Alves Da Silva-644857 varginha
Hélcio vitorino Da Silva-644782 varginha
igor De Oliveira-645258 varginha
Jéssica Alves De Melo Theodoro-616568 varginha
Jonathan Souza De Brito-152679 varginha


